
OBSAH

ZVÝHODNĚNÉ PŘEDPLATNÉ TIŠTĚNÉHO ČASOPISU 

Zaškrtněte: 

 Roční předplatné588 Kč

 Půlroční předplatné294 Kč

 Roční předplatné + elektronická verze časopisu750 Kč

Jméno       Příjmení  

Doručovací adresa 

Zde odstřihněte a pošlete na adresu: Milan Vidlák, Rybná 716/24, 110 00 Praha 

Předplatné můžete objednat také:

E-mailem:                     Na Internetu:
redakce@casopis-sifra.cz                     eshop.casopis-sifra.cz

Telefonicky: 702 417 540 Písemně: Milan Vidlák, Rybná 716/24, 110 00 Praha

✁

5

Šifra upřímného mistra
Hodnotová politika

6

Z jiného světa
Zprávy s nadhledem

8

Aktuálně
Dokud to pípá

10

Ekonomika
Z maximální výšky
 

14

Z domova
Připravme si pláštěnky 
 
 
18

Pod lupou
O rybách a rybnících
 

22

Téma
Žába v hrnci

26

Fenomén             
Lepší zůstanou

30

Cyklus
Řekni, kde ty lidi jsou

34

Osud
Výměnný obchod    
 

38

Kdyby chyby
Plyn před zatáčkou

42

Analýza
Zima se blíží  

48

Vyhlídky
Až zamrzne peklo

50

Bod zlomu
Kdy se to utrhne?

52

Trendy
Salámová metoda 

54

Kauza
Zlatá dobírka

56

Neklama
Ven z bludiště

58

Tipy
Radost až na kost

ŠIFRA
Časopis pro ty, kteří čtou i mezi řádky
redakce@casopis-sifra.cz

Autor
Milan Vidlák
milan.vidlak@casopis-sifra.cz

Grafická podoba
Svatopluk Hejtmánek

Ilustrace
Ondřej David

Vydavatel
Milan Vidlák
Rybná 716/24
110 00 Praha
IČ: 03417557

Vychází
28. 11. 2023

MK ČR E 21867
ISSN 2336-5579


